
Sasniegumi starpnovadu olimpiādēs 

Mācību gada 2. semestrī jau aizritējis pirmais mēnesis. Šajā laikā ir notikušas vairākas 

starpnovadu olimpiādes, kurās mūsu skolēni ir uzrādījuši augstus rezultātus. 

11. janvārī skolā notika starpnovadu (II posma) olimpiāde vēsturē 9. – 12. klasēm, kurā 

skolotājas Ivetas Krastiņas audzēkņi Beāte Skrabutena (9.b klase), Letīcija Janoviča 

(12. klase) ieguva 1. vietu, Anna Esiņa (9.a klase), Lelde Elīna Pitjukeviča (10.klase) 

ieguva 3. vietu, Andis Daugavietis (9.b klase), Samanta Djubina (12. klase) ieguva 

atzinību. 

Esam saņēmuši arī iepriecinošu ziņu, ka 9.b klases skolniece Beāte Skrabutena( 

skolotāja Iveta Krastiņa) ir uzaicinātas uz vēstures olimpiādes 3. posmu! 

14. janvārī I.Gaiša Kokneses vidusskolā notika starpnovadu (II posma) olimpiāde 

latviešu valodā un literatūrā 8. – 9. klasēm, kurā Anna Esiņa (9.a klase, skolotāja Velta 

Rulle), Elīza Luksa (9.b klase, skolotāja Velta Rulle), Una Ivanova (8.a klase, 

skolotāja Armanda Lasmane) ieguva 1.vietu, Beāte Skrabutena (9.b klase, skolotāja 

Velta Rulle), Edīte Visocka (8.a klase, skolotāja Armanda Lasmane) ieguva atzinību. 

Esam saņēmuši arī iepriecinošu ziņu, ka 9.a klases skolniece Anna Esiņa un 9.b klases 

skolniece Elīza Luksa (skolotāja Velta Rulle) ir uzaicinātas uz latviešu valodas un 

literatūras 8. – 9. klašu olimpiādes 3. posmu! 

22. janvārī I. Gaiša Kokneses vidusskolā notika starpnovadu (II posma) ZPD lasījumu 

konference, kurā Karīna Davidova (11.a klase, darba vadītājs – Iveta Ušacka), Beāte 

Kaņepēja un Lineta Lauva (11.a klase, darba vadītājs – Sanita Fjodorova), Maksims 

Kotovičs un Hugo Vīksne – Sarkanais (11.b klase, darba vadītājs – Ingrīda Bērziņa),  

ieguva 1. vietu, Anete Kapteine (11.b klase, darba vadītājs – Iveta Krastiņa), Laine 

Liepiņa (11.b klase, darba vadītājs – Iveta Krastiņa), Līva Kārkliņa (11.b klase, darba 

vadītājs – Iveta Briede) ieguva 2. vietu, Enia Kaņepēja (11.a klase, darba vadītājs – 

Evita Valdberga), Rolands Paļuga un Rūdis Ruciņš- Vējiņš (11.b klase, darba vadītājs 

– Lana Ivanova) ieguva 3. vietu, Līga Vestfāle (11.b klase, darba vadītājs – Silga 

Stučka) ieguva atzinību. Visi skolēnu zinātniskās pētniecības darbi ir izvirzīti 

dalībai reģionālajā konferencē. 

30. janvārī I. Gaiša Kokneses vidusskolā notika starpnovadu (II posma) olimpiāde 

angļu valodā 8. – 9. klasēm, kurā Gvido Eizāns (8.a klase, skolotāja Ineta Bicāla), 

Beāte Skrabutena (9.b klase, skolotāja Indra Ozoliņa) ieguva 1. vietu, Edīte Visocka 

(8.a klase, skolotāja Ineta Bicāla), Eiriks Kalnriekstiņš (8.a klase, skolotāja Ineta 

Bicāla) ieguva 2. vietu, Anna Esiņa (9.a klase, skolotāja Indra Ozoliņa) ieguva 3. 

vietu, Mikuss Krēbss (8.a klase, skolotāja Ineta Bicāla), Kristaps Ostrovskis (9.a 

klase, skolotāja Indra Ozoliņa), Intars Kažus (9.b klase, skolotāja Indra Ozoliņa) 

ieguva atzinību. 

Sveicam skolēnus ar sasniegto, paldies skolotājām par ieguldīto darbu un vēlam 

veiksmi olimpiādes trešajā posmā un reģionālajā ZPD konferencē! 

 


